
Uchwała nr 31/2017/2018 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21.03.2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 127/2015/2016 z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany 

programu na Studiach Podyplomowych Zarządzanie Oświatą 

 

Na podstawie § 39 ust. 2 pkt 2 lit. d  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 
W załączniku do Uchwały nr 127/2015/2016 z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany programu 

na Studiach Podyplomowych Zarządzanie Oświatą dodaje się punkt: 

16) Zasady tworzenia koncepcji rozwoju i funkcjonowania szkoły – 10 godzin – konwersatorium – 

zaliczenie na ocenę – 3 ECTS 

 

§ 2 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 


